**349** IVLIANVS || DEO AMICISSIMVS || EPS CIVITATIS || MOSTINAE || D: Cum sint certa et utilia animæ lecta nobis canonica scripta exposita a beatissimo et sanctissimo Cyrillo et || Nicæno || et Epheseno sanctis conciliis, ita et ego sapio et credo et si quis præter hæc sapit, sit alienus a sancta ecclesia et recta fide. 10

**350** || COSSINIVS DEO AMICISSIMVS || EPS CIVITATIS HIEROCAESARIAE D: Audiens has sanctorum patrum nostrorum lectas epistulas et quæ in Epheso metropoli acta sunt secundum sanctas regulas in Nicæa ciuitate expositas, ita sapimus et credimus et docemus populum qui sub nobis est, et si quis aliud sapit, alienus sit a sancta catholica ecclesia. 15

**351** IOHANNES || DEO AMICISSIMVS || EPS CIVITATIS HYRCANORVM D: Nuper lectis et pridem expositis a sanctis patribus in Nicæa congregatis et orthodoxe prædicatis a sanctis episcopis consentio et acquiesco, aliter autem sapientem sicut insipientem et auertor et alienum iudico a fide recta, per gratiam Christi cum omnibus patribus stabilitus. 20

**352** EVSEBIVS REV || EPS || D: Quoniam || quidam || reuerentissimorum episcoporum in hac regia urbe degentium aut propter infirmitatem aut ignorantes conuocationem sanctæ synodi non conuenerunt, peto absentes per reuerentissimum presbyterum et notarium Asterium et per religiosissimos diaconos et notarios commoneri quatenus et ipsi agnoscentes quæ acta sunt, suam manifestam faciant uoluntatem. 25

**353** || SCISSIMVS FLAVIANVS || ARCHIEPS D :|| Reuerentissimi || notarii absentes || deo amicissimos || episcopos commonefaciant perlegentes eis quæ acta sunt, quatenus unusquisque propriam uoluntatem || exponat ||.

$\Phi^a$  [= RN],  $\Phi^c$  [= PDM]  $\Phi^r$  [= CVC<sup>b</sup> Y]

ADNOTATIONES RVSTICI      i quæ Constantino<sup>p</sup> CC<sup>b</sup>      [relatio incerta] in sca syno(do) . . .  
patrum test . . . mult . . . hominem as . . . salute eum st. . . . carnem solam . . . [cetera abscisa uel  
obscura] C<sup>b</sup>

VERSIO ANTIQVA      i QVAE IN [in om. Y] CONSTANTINOPOLI  $\Phi^aY$  eustathius  $\Phi^{ac}V$  eustodius Y  
reuerentissimus  $\Phi^{ac}$       i docimii  $Y^{corr}$  docimini  $\Phi^{ac}$  docimi CVC<sup>b</sup>Y      2/3 dō digni et sc̄issimi  $\Phi^{ac}$   
4 ephesina synodo  $\Phi^aC^b$  synodo ephesena M ephesana synodo Y omnium N 6 a om.  $\Phi^{ac}$  recta  
 $\Phi^{ac}$  credentium om.  $\Phi^{ac}$ , corr. D 7 reuerentissimus  $\Phi^{ac}$ , corr. D<sup>mg</sup> monstrinæ  $\Phi^a$  mostene  $\Phi^c$ ,  
corr. D 9 effeseno et niceno P in niceno  $\Phi^aD$  ephesino N 11 cossinius PMVY cussinus D  
cossegnius N consegnius R cossignius CC<sup>b</sup> cossiginus D<sup>mg</sup> cf. Γ reuerentissimus  $\Phi^{ac}$  16 io-  
hannis RPD reuerentissimus  $\Phi^{ac}$  yrcanorum  $\Phi^a$  herchienorum P 21 eps dorylei  
 $\Phi^{ac}CVC^b$  quidem  $\Phi^aDC^b$  26 flauianus sc̄issimus archieps  $\Phi^aP$  sc̄issimus archieps fla-  
uianus D religiosissimi  $\Phi^aPM$  26/27 reuerentissimos  $\Phi^{ac}$ , dō superscr. D 28 expo-  
nant  $\Phi^aPy$